Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Weteran Kobiet

Msc
1 DZIERZENSKA Monika
2 EFEMBERG Joanna
WALENDZIK Wiesia
KITA Ewa
GARNCARCZYK Aneta

Zawodnik

SZYMANKIEWICZ Kalina

OBARSKA Matgorzata
GRZELAK Justyna

Znaleziono 8 wynik(éw)

BOJKO TRAIL 90 KM - GORALE POtONIN
B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Bojko Trail

Fundacja na Ratunek

2021-07-03
Czarna Gérna
90 km

Numer

9029
9031
9136
9052
9033
9126
9086
9040

Punkt pomiarowy: 0,1 km

STAJNIA BALONA

RYSIANKA TEAM

MARATON LESZNO

Klub

Kategoria
Weteran Kobiet
Weteran Kobiet
Weteran Kobiet
Weteran Kobiet
Weteran Kobiet
Weteran Kobiet
Weteran Kobiet
Weteran Kobiet

0.1km

00:00:23

00:00:35

00:00:38 DNF
00:00:41 DNF
00:00:44 DNF
00:00:44 DNF
00:00:54 DNF
00:01:00 DNF

BASPGRT


file:///bojko-trail/m549.html
http://b4sport.pl

	BOJKO TRAIL 90 KM - GÓRALE POŁONIN
	Klasyfikacja: Weteran Kobiet
	Punkt pomiarowy: 0,1 km


